Atenciosamente,

Dr. Jardiso 	mes da Silva e Silva
Legislativo

2020

4.4

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

Memo. n° 38512020 - PGLICMP

Parauapebas-PA, 04 de dezembro de 2020.
À Diretoria Legislativa
Senhor João Eduardo Fontana

Assunto: Redação Final ao Projeto de Decreto Legislativo n° 03012020

Senhor Diretor,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria, em atendimento ao disposto no art.

262 do Regimento Interno da Câmara Municipal, os autos do Projeto de Decreto Legislativo n° 03012020,

de autoria do Vereador Zacarias de Assunção Vieira Marques, que "Concede o Título de Cidadão Honorário

ao Senhor Manoel Bom Drim, pelos relevantes serviços prestados ao município de Parauapebas",

acompanhado da redação final elaborada por esta Procuradoria.

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data:  t»-(

e-(-ãxLiStun X"Q-1 à.,55
Assinatura

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL- BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1